MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DOCENTE DO CENTRO
MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS PARA COMPOR O CONSELHO

UNIVERSITÁRIO (CONSUNI) – EDITAL 03/2023

Homologação das inscrições

A comissão eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/GAB N° 314, de 10 de

março de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das

chapas das candidaturas para a eleição de representantes docentes do Centro

Multidisciplinar de Pau dos Ferros (CMPF) para compor o Conselho Universitário

(CONSUNI), a se realizar no dia 10 de abril de 2023:

Chapa 1: Tamms Maria da Conceição Morais Campos

Chapa 2: Claúdio de Souza Rocha

Chapa 3: Francisco Ernandes Matos

Chapa 4: José Flávio Timoteo Júnior

Pau dos Ferros - RN, 23 de março de 2023.

_____________________

    _____________________

    ______________________

Cecilio Martins de Sousa Neto  Damião Esdras Araújo Arraes Hidalyn Theodory Clemente
Mattos de Souza

Presidente da Comissão Eleitoral Membro Titular da Comissão Eleitoral Membro Titular da Comissão Eleitoral

		2023-03-23T17:09:25-0300

		2023-03-23T17:53:20-0300

		2023-03-23T18:03:01-0300
	CECILIO MARTINS DE SOUSA NETO:06286737448